[image: Крутинский район_герб_рис 1]
КРУТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
( 39 - я сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

   «__»  апреля  2023 года  №  ___
    р.п. Крутинка

О внесение изменений в решение Крутинского
районного Совета от 28.12.2022 г. № 235 «О приеме
осуществления части полномочий по решению
вопросов местного значения городского и сельских
поселений Администрацией Крутинского
муниципального района»

	В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Крутинского муниципального района, Решением районного Совета «Об утверждении Порядка заключения соглашений между органами местного самоуправления Крутинского муниципального района и поселений, входящих в состав Крутинского муниципального района, о передаче или приеме осуществления части своих полномочий», Крутинский районный Совет,
Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Крутинского районного Совета от 28.12.2022 г. № 235 «О приеме осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения городского и сельских поселений Администрацией Крутинского муниципального района»:
а) в части 1 Решения слово «Зиминского,» исключить;
б) Приложение «Соглашение между Администрациями Зиминского сельского поселения и Крутинского муниципального района о передаче осуществления части своих полномочий в сфере культуры» отменить.
1. Настоящее решение обнародовать в соответствии со ст. 38 Устава Крутинского муниципального района.

	Председатель Крутинского
районного Совета
Омской области
_________________ В.П. Афанасьев
	Глава Крутинского
 муниципального района
 Омской области
_________________  В. Н. Киселёв

image1.jpeg